
CMTX CMKTX

Tồn đầu tháng 10/2015 42,222,732

01-10-15 DTHa CMTX T10/2015 NC Huế 500,000 42,722,732

04-10-15 Mua rau củ 134,000 42,588,732

04-10-15 Mua thịt 180,000 42,408,732

04-10-15 Xích lô chở cháo 30,000 42,378,732

04-10-15 Mua hạt nêm 56,000 42,322,732

11-10-15 Xích lô chở cháo 30,000 42,292,732

11-10-15 Mua rau củ 131,000 42,161,732

11-10-15 Mua thịt 180,000 41,981,732

18-10-15 Xích lô chở cháo 30,000 41,951,732

18-10-15 Mua thit 2,5kg 180,000 41,771,732

18-10-15 Mua gạo 10kg 110,000 41,661,732

18-10-15 Xích lô chở cháo 30,000 41,631,732

25-10-15 Mua rau củ 123,000 41,508,732

25-10-15 Mua thiịt 180,000 41,328,732

25-10-15 Xích lô chở cháo 30,000 41,298,732

25-10-15 Đổi Gaz 270,000 41,028,732

25-10-15 Mua nước mắm 5,000 41,023,732

500,000 0 1,699,000 41,023,732Tồng cộng

Tồn cuối tháng10/2015 41,023,732

BÁO CÁO QUỸ NỒI CHÁO HUẾ THÁNG 10/2015
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